
予選リーグ１ Ａ Ｂ Ｃ ゲーム率 順位

Ａ　飛弾野朋子・平田知樹（ＪＳＳ・富山市ＴＡ） 26 60 2

Ｂ　日角美穂・住永寛人（ハートフォルト） 62 60 1

Ｃ　武村智恵美・吉田信一郎（フラットアウト） 06 06 3

予選リーグ２ Ａ Ｂ Ｃ ゲーム率 順位

Ａ　澤田道子・水谷宣彦（ﾌﾚｰﾑｼｮｯﾄ・ｲﾝﾃﾘ富山） 61 62 1

Ｂ　今井優里・山田駿介（ハートフォルト） 16 62 2

Ｃ　阿閉一美・野間隆文（富山市ＴＡ） 26 26 3

予選リーグ３ Ａ Ｂ Ｃ ゲーム率 順位

Ａ　葛山晶子・塩田達也（富山市ＴＡ） 36 64 3

Ｂ　源通千佳子・田島浩二（ﾐｽﾞﾉﾏｼﾅﾘｰTC） 63 56 1

Ｃ　江尻　綾・加藤智也（富山化学・ｲﾝﾃﾘ富山） 46 65 2

予選リーグ４ Ａ Ｂ Ｃ ゲーム率 順位

Ａ　串岡美保・串岡正人（ぽんぽこぷー・Ｚ－Ⅱ） 62 60 1

Ｂ　三箇さやか・本江圭一（Ａｉｒｓ） 26 61 2

Ｃ　羽田世津子・山岸功実（ｽﾎﾟｰﾂメイト） 06 16 3

予選リーグ５ Ａ Ｂ Ｃ ゲーム率 順位

Ａ　水上和代・塩崎雄輔（Ｗｉｓｈ） 64 61 1

Ｂ　小林真由美・出塚大貴（ハートフォルト） 46 63 2

Ｃ　井沢由加里・水野幸隆（ＪＳＳ・豊田ＴＣ） 16 36 3

予選リーグ６ Ａ Ｂ Ｃ ゲーム率 順位

Ａ　岡津周子・石村悟章（ﾌﾚｰﾑｼｮｯﾄ・みんテニ） 65 63 1

Ｂ　市山　雪・伊藤昴洋（ハートフォルト） 56 64 2

Ｃ　坂本千晶・堀　信昭（すいよん会・豊田ＴＣ） 36 46 3

予選リーグ７ Ａ Ｂ Ｃ ゲーム率 順位

Ａ　中島あき子・武田一彦（ｳｴｽﾄﾋﾙｽﾞ・ｻﾞｯｷｰｽﾞ） 56 64 1

Ｂ　山田幸子・中村友和（ﾛｺﾓｰｼｮﾝ・富山市ＴＡ） 65 36 3

Ｃ　五十嵐沙織・塚　聖法（ＥｖｅｒｙＬｉｔｔｌｅＴｅｎｎｉｓ） 46 63 2

予選リーグ８ Ａ Ｂ Ｃ ゲーム率 順位

Ａ　須甲菜緒子・山本昌彦（富山市ＴＡ） 56 60 2

Ｂ　斉藤希望・鈴木　晃（ハートフォルト） 65 62 1

Ｃ　山崎晴美・正満久好（立山ＴＣ・ﾐｽﾞﾉﾏｼﾅﾘｰTC） 06 26 3

予選リーグ９ Ａ Ｂ Ｃ ゲーム率 順位

Ａ　嘉門瑞穂・清水達史（大林ＴＳ・富山市ＴＡ） 64 56 1

Ｂ　金子美奈・大原貴之（ｽﾎﾟｰﾂメイト・ﾗﾝｱｳﾄ） 46 63 2

Ｃ　北川絵未・塚田将人（ＹＫＫ） 65 36 3

予選リーグ１０ Ａ Ｂ Ｃ ゲーム率 順位

Ａ　宮崎真裕美・齊藤昌宏（富山市ＴＡ・Ｗｉｓｈ） 56 63 2

Ｂ　宮下陽子・広瀬一雄（ｾﾝﾃｨｱ・ﾐｽﾞﾉﾏｼﾅﾘ-TC） 64 64 1

Ｃ　川口泰子・筧　通明（Ｔフリーク・庭人） 36 46 3
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8 　井沢由加里・水野幸隆（ＪＳＳ・豊田ＴＣ）

5 　武村智恵美・吉田信一郎（フラットアウト）

9 　山田幸子・中村友和（ﾛｺﾓｰｼｮﾝ・富山市ＴＡ）

10 　山崎晴美・正満久好（立山ＴＣ・ﾐｽﾞﾉﾏｼﾅﾘｰTC）

6 　阿閉一美・野間隆文（富山市ＴＡ）

7 　坂本千晶・堀　信昭（すいよん会・豊田ＴＣ）

2 　北川絵未・塚田将人（ＹＫＫ）

3 　葛山晶子・塩田達也（富山市ＴＡ）

4 　羽田世津子・山岸功実（ｽﾎﾟｰﾂメイト）

9 　江尻　綾・加藤智也（富山化学・ｲﾝﾃﾘ富山）

10 　市山　雪・伊藤昴洋（ハートフォルト）

1 　川口泰子・筧　通明（Ｔフリーク・庭人）

6 　須甲菜緒子・山本昌彦（富山市ＴＡ）

7 　五十嵐沙織・塚　聖法（ＥｖｅｒｙＬｉｔｔｌｅＴｅｎｎｉｓ）

8 　飛弾野朋子・平田知樹（ＪＳＳ・富山市ＴＡ）

3 　今井優里・山田駿介（ハートフォルト）

4 　三箇さやか・本江圭一（Ａｉｒｓ）

5 　金子美奈・大原貴之（ｽﾎﾟｰﾂメイト・ﾗﾝｱｳﾄ）

10 　串岡美保・串岡正人（ぽんぽこぷー・Ｚ－Ⅱ）

1 　小林真由美・出塚大貴（ハートフォルト）

2 　宮崎真裕美・齊藤昌宏（富山市ＴＡ・Ｗｉｓｈ）

7 　中島あき子・武田一彦（ｳｴｽﾄﾋﾙｽﾞ・ｻﾞｯｷｰｽﾞ）

8 　嘉門瑞穂・清水達史（大林ＴＳ・富山市ＴＡ）

9 　斉藤希望・鈴木　晃（ハートフォルト）

4 　源通千佳子・田島浩二（ﾐｽﾞﾉﾏｼﾅﾘｰTC）

5 　岡津周子・石村悟章（ﾌﾚｰﾑｼｮｯﾄ・みんテニ）

6 　澤田道子・水谷宣彦（ﾌﾚｰﾑｼｮｯﾄ・ｲﾝﾃﾘ富山）

1 　宮下陽子・広瀬一雄（ｾﾝﾃｨｱ・ﾐｽﾞﾉﾏｼﾅﾘ-TC）

2 　水上和代・塩崎雄輔（Ｗｉｓｈ）

3 　日角美穂・住永寛人（ハートフォルト）


